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Toimitusjohtaja Harri Hietala: 
 
TOIMIHENKILÖUNIONIN LAITTOMUUDET EIVÄT OTA LOPPUAKSEEN 
 
TeliaSonera Finland Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden toimihenkilöt uhkasivat mennä lakkoon 27.2.2008. 
Työtuomioistuin on yksimielisesti tuominnut Toimihenkilöunionin maksamaan työrauhavelvollisuuden 
rikkomisesta hyvityssakkoa TeliaSoneraa edustavalle Tieto- ja tekniikka-alojen työnantajaliitto TIKLI 
ry:lle 4.000 euroa ja korvaamaan työnantajaliiton oikeudenkäyntikulut. 
 
Työtuomioistuin katsoo, että jo työtaistelulla uhkaaminen on laiton työtaistelutoimenpide. TIKLI ry:llä ja 
sen jäsenyrityksillä on ollut perusteltu aihe olettaa Toimihenkilöunionin myös toteuttavan suunnitellun 
lakon. Toimihenkilöunioni on ilmoittanut 25.2. siirtävänsä lakonuhan maaliskuun lopulle. Työtuomiois-
tuimen päätös merkitsee sitä, että tämäkin uhka on laiton ja liiton tulee luopua siitä välittömästi.  
 
Toimihenkilöunioni on järjestänyt alkuvuoden aikana useita laittomia työtaisteluja, joista se on tuomittu 
yksimielisesti hyvityssakkoihin. Toimihenkilöiden Stora Enson lakko 17-19. tammikuuta tuomittiin lait-
tomaksi. Samoin laittomiksi lakoiksi todettiin tammikuun loppupuolella toteutetut kolmeen täysin ulko-
puoliseen eri toimialojen yritykseen kohdistetut tukitaistelut.  
 
Laittomien työtaistelujen tehtailu on muodostunut Toimihenkilöunionin vakiintuneeksi toimintamalliksi. 
Tämä osoittaa, että työrauhasäännöstö on vanhentunut. Ammattiliitto ei tunne vastuutaan yhteisten 
pelisääntöjen noudattamisesta eikä hyvitysakkojen uhka riitä estämään laittomuuksia. 
 
Kun yritykset joutuvat markkina- ja kilpailutilanteen pakottamina käynnistämään neuvottelut sopeutu-
miskeinoista, se ei voi olla peruste käynnistää laittomia uhkauksia ja työtaisteluja.  Niillä ei kohenneta 
henkilöstön asemaa. Toimihenkilöunionin kohdalla kyse on ilmeisestä profiilin nostotarpeesta. Yritys-
ten ja henkilöstön tukalaa asemaa käytetään hyväksi liiton ja sen vetäjien omien etujen tavoittelemi-
sessa. 
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